ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                 จังหวัดสุพรรณบุรี มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้ อถุงมือสำหรับการตรวจโรคชนิดใช้ครั้งเดียวทิ้ ง

แบบไม่มีแป้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้ อในการประกวดราคาครั้งนี้

เป็นเงินทั้งสิ้ น ๙๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

              ถุงมือยางสำหรับตรวจตรวจโรค ชนิดใช้ครั้งเดียวทิ้ ง แบบไม่มีแป้ง    จำ นวน    ๑๐,๖๐๐   กล่อง

                        เบอร์ XS          จำ นวน      ๒,๐๐๐     กล่อง

                        เบอร์ S            จำ นวน      ๕,๐๐๐     กล่อง